
gu DZIENNIK URZĘDOWY
W» WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 7 listopada 1994 r.________________________________________ Nr 13

treść:
Pozycja:

Zarządzenia Wojewody Łódzkiego:

110 -Nr 168/94 z dnia 28 września 1994 r.zmieniające zarządzenie Nr 33/94 Wojewody Łódzkiego z
dnia 31 marca 1994 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Dróg w Łodzi,

111 -Nr 190/94 z dnia 5 listopada 1994r. w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego na Im2
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na cztwarty kwartał 1994r.

Uchwała Rady Miejskiej w Łodzi:

112 - Nr 111/25/94 z dnia 7 września 1994r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego finansowane z budżetu miasta Łodzi.

Uchwała Rady Gminy Nowosolna :

113 - Nr IV/20/94 z dnia 29 września 1994r.w sprawie aktualizacji fragmentów Miejscowego Planu
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowosolna.

Uchwały Rady Miasta Pabianic :

114 - Nr III/l 3/94 z dnia 14 września 1994 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji
autobusowej i tramwajowej, świadczone przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabianicach 
oraz Międzygminną Komunikację Tramwajową sp. z o.o.

115 - IV/23/94 z dniem 28 września 1994 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic: Wiejskiej, Miodowej i 
Hermanowskiej w Pabianicach.

Uchwała Rady Gminy w Rzgowie :

116 - Nr III/19/94 z dnia 21 września 1994r w sprawie nadania nazw ulicom.

Obwieszczenie Wojewody Łódzkiego :

117 - z dnia 26 października 1994 r. w sprawie sprostowania błędów.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 J16r. poz. 110. III. 112

110
ZARZĄDZENIE Nr 168/94WOJEWODY 

ŁÓDZKIEGO
z dnia 28 września 1994 roku

zmienniające zarządzenie Nr 33/94 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 31 marca 1994 roku w 
sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu 
Dróg w Łodzi.

Na podstawie § 7 pkt 6 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 1991 roku 
w sprawie szczegółowych zasad planowania i 
finansowania inwestycji dotowanych z budżetu 
państwa (Dz.U. Nr 117, poz. 508) wprowadza 
się następującą zmianę:

§1

W § 3 pkt 3 statutu Wojewódzkiego Zarządu 
Dróg w Łodzi stanowiącego załącznik Nr 1 do 
zarządzania Nr 33/94 Wojewody Łódzkiego z 
dnia 31 marca 1994 roku w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiego Zarządu Dróg w Łodzi 
wykreśla się zwrot:
"z wyjątkiem spraw przekazanych Gminie 
Łódź".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

111
ZARZĄDZENIE Nr 190/94

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 5 listopada 1994 roku

w sprawie ustalenia wskaźnika 
przeliczeniowego na 1 m2 powierzchni 

użytkowej budynku mieszkalnego na czwarty 
kwartał 1994 roku.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z 
dnia 2 lipca 1994 roku o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U.Nr 105, poz.509) zarządza się co 
następuje:

§1

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na czwarty kwartał 1994 roku w wysokości 
6.700.000 zł, (słownie sześć milionów 
siedemset tysięcy).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 
listopada 1994 roku.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

112
UCHWAŁA Nr III/25/94

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia 7 września 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat 
za usługi przewozowe lokalnego transportu 
zbiorowego finansowane z budżetu miasta 
Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust.3a ustawy z dnia 
26 lutego 1982r„ o cenach /tekst jednolity Dz. 
U. z 1988r., Nr 27, poz. 195/ w brzmieniu 
ustalonym art.28 pkt 2,lit.b ustawy z dnia 17 
maja 1990r.,o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 -3.17.-. poz 112

niektórych ustaw /Dz.U. z 1990r., Nr 34, 
poz.198/,
Rada Miejska w Łodzi 
uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr L VI/489/93 Rady Miejskiej 

z dnia 26 maja 1993 r. ze zmianami:
1/ w § 2 ust . 1 pkt 8 zastępuje się liczbę 

"75" liczbą "70"
21 załącznik nr L otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

Załącznik nr 1
do uchwały Nr III/25/94
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 7 września 1994r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
listopada 1994 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Grzegorz; Palka

OPŁATY ZA USŁUGI PRZEWOZOWE LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

opłata w zł 
normalna ulgowa

1. Bilety jednorazowe na linie: 
a/ dzienne
b/ nocne

6.000,-
18.000,-

3.000,-
9.000,-

2.* Bilety czasowe na wszystkie 
linie z możliwością przesiadek 
na tych liniach ważne od 
momentu skasowania w czasie: 
a/ na liniach dziennych 
do 30 minut 
do 60 minut 
do 120 minut 
b/ na liniach nocnych 
do 30 minut 
do 60 minut 
do 120 minut

6.000,-
9.000,-
12.000,-

18.000,-
27.000,-
36.000,-

3.000,-
4.500, -
6.000,-

9.000,-
13.500, -
18.000,-

3. Bilety okresowe na liniach 
stałych dziennych i nocnych: 
a/ jednodniowy na wszystkie 
linie dzienne jednego 
przewoźnika
b/ siedmiodniowy na okaziciela 
na wszystkie linie jednego 
przewoźnika
c/ miesięczny łub30-dniowy 
imienny na jedną linię

24.000,- 12.000,-

120.000,- 60.000,-

120.000,- 60.000,-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr i 3 = 118.- poz. 112.113.114

d/ miesięczny lub 30-dniowy 
imienny ^trasowany na 
linie jednego przewoźnika 
e/ miesięczny lub 30-dniowy 
imienny na wszystkie linie 
jednego przewoźnika 
f/ miesięczny lub 30-dniowy 
na okaziciela na wszystkie 
linie jednego przewoźnika

180.000,- 90.000,-

280.000,- 140.000,-

380.000r- 190.000,-

4. Zobowiązuje się Spółkę z o.o. MPK-Łódź do zdecydowanego zwiększenia dostępności liczby 
punktów sprzedaży biletów jednodniowych.
5. Zobowiązuje się Spółkę z o.o. MPK-Łódź do zapewnienia możliwości nabywania biletów nocnych 
u prowadzących pojazd w nocy.

* Uwaga do pkt.2
warunkiem stosowania przez przewoźnika biletów czasowych jest wyposażenie pojazdów w 
kasowniki oznaczające czas skasowania biletów.

IB
UCHWAŁA NR IV/20/94 

RADY GMINY NOWOSOLNA 
z dnia 29 września 1994 roku 

w sprawie: aktualizacji fragmentów 
Miejscowego Planu Ogólnego

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ZDzdŁ Nr 16r poz. 95 z 
późniejszymi zmianami/, art. 17 ust. 3 i art. 32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym / tekst jednolity 
1989r.-Dz.U.Nr 17,poz.99/ 
Rada Gminy Nowosolna 

uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się zmianę fragmentów 
Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Nowosolna w części obejmujące;

1. we wsi Byszewy-działki nr ew,: 
41/1,42/2,43/2 i 44 z przeznaczeniem na sport i 
rekreację oraz częściowym wykorzystaniem na 
rehabilitację osób niepełnosprawnych,

2. we wsi Kopanka-działki nr ew,:
73,74,75/1,75/2,77,78,79/1,79/2,80,82,83,84 z
przeznaczeniem na budownictwo

3. we wsi Lipiny-działka nr ew,: 121/1 z 
przeznaczeniem na usługihandeł,przemysł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Nowosolna 

Jan Domagała

H4
UCHWAŁA NR HI/T3/94 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 14 września 1994r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej 
komunikacji autobusowej i tramwajowej,



Dziennik Urzędowy Wotewództwa Łódzfc: Nr H -212- pog. H4

świadczone przez Miejski Zakład 
Komunikacyjny w Pabianicach oraz 
Międzygminną Komunikację Tramwajową sp. 
z o.o.
Na podstawie art. 18 ust. 3 a ustawy z dnia 26 
lutego I982r. o cenach (tekst jednolity 
Dz.U.zl988r. Nr 27, poz.195) w brzmieniu 
ustalonym art.28,pkt 2,łit.b ustawy z dnia 17 
maja 1990r_ o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych 

pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198) Rada 
Miasta Pabianic uchwala co następuje:

§ 1.1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe 
lokalnej komunikacji autobusowej i 
tramwajowej w strefie taryfowej miejskiej w 
wysokości:

normalny ulgowy

1. za bilet jednorazowy
2. za bilet jednorazowy

5.000 2.500

na linię nocną
3. za biłetokresowy

15.000 7.500

a) miesięczny imienny na linię
b) miesięczny imienny na sieć

125.000 60.000

autobusową
c) miesięczny imienny na linie

210.000 100.000

autobusową i tramwaj
d) miesięczny imienny na sieć

230.000 110.000

autobusową i tramwaj
e) miesięczny na okaziciela na

260.000 130.000

sieć autobusową i tramwaj 300.000
f ) 7-dniowy imienny na linię 
g) 7-dniowy imienny na sieć

35,000 18.000

autobusową
h) 7-dniowy imienny na sieć

55.000 28.000

autobusową i tramwaj 70.000 40.000

2. Ustala się opłaty za przewóz osób w strefach 
taryfowych podmiejskich:

1. za bilet jednorazowy w każdej strefie 
taryfowej w wysokości opłaty za przejazd jak 
w strefie miejskiej,

2. za bilet okresowy - imienny na strefę 
taryfową podmiejską w wysokości opłaty jak 
za bilet okresowy - imienny na sieć,

3. bilety okresowe na sieć autobusową i 
tramwaj, imienne i na okaziciela zachowują 
ważność w strefach podmiejskich w granicach 
gminy Pabianice.
3. Ustala się podwyższoną opłatę za przejazd 
bez ważnego biletu w wysokości 300.000 zł.
4. Ustala się opłatę za przewóz bagażu o 
rozmiarach większych niż 60x40x20 cm, psa (z 
wyjątkiem trzymanego na rękach) oraz innych 
przedmiotów możliwych do dokonania 

przewozu, a nie stwarzających zagrożenia dła 
współpodróżnych, w wysokości równej opłacie 
normalnej za przewóz osób,właściwej dla 
danej linii

§2.1. Uprawnienie do korzystania z 
bezpłatnych przejazdów na wszystkich liniach 
przysługuje:

1) posłom i senatorom RP,
2) radnym i członkom komisji Rad 
Miejskich i Gminnych,
3) inwalidom wojennym i wojskowym,
4) inwalidom zaliczanym do I grupy 
inwalidzkiej i ich opiekunom w czasie 
podróży,
5) ociemniałym i ich przewodnikom,
6) uczniom specjalnych przedszkoli i szkół 
oraz ich opiekunom w czasie podróży,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 -320- poz. i 14

7) upośledzonym fizycznie lub umysłowo, 
uczęszczającym do ośrodków 
rehabilitacyjnych, ośrodków terapii 
zajęciowej i zakładów pracy chronionej 
oraz ich opiekunom w czasie podróży,

8) osobom, które ukończyły 70 lat, 
9} pracownikom Miejskiego Zakładu

Komunikacyjnego i najbliższym 
członkom ich rodzin posiadającym 
wspólne miejsce zamieszkania, zgodnie 
z postanowieniami zawartymi w 
Układzie Zbiorowym Pracy 
pracowników komunikacji miejskiej, 
na liniach obsługiwanych przez zakład,

10) dzieciom przed ukończeniem 4 lat,
11) umundurowanym funkcjonariuszom 

Policji Państwowej i Straży Miejskiej 
oraz

umundurowanym żołnierzom 
odbywającym zasadniczą służbę 
wojskową

2. Uprawnienie do korzystania z 
jednorazowych i okresowych biletów 
ulgowych na wszystkich liniach 
przysługuje:
1) kombatantom,
2) uczniom i studentom szkół wyższych,
3) emerytom i rencistom nie 
pozostającym w stosunku pracy 
powodującym zawieszenie świadczeń 
emerytalnych lub rentowych oraz ich 
współmałżonkom, na których 
otrzymują dodatki rodzinne - przed 
ukończeniem 70 łat.

4) dzieciom w wieku od 4 do 7 lat,
5) dzieciom i młodzieży w wieku od 6 
do 18 lat, nie objętym obowiązkiem 
szkolnym na skutek choroby lub 
niepełnosprawności

§3. Granicę między strefą miejską i 
podmiejską wyznacza ostatni 
przystanek na obszarze miast.

§4. 1 .Bilet imienny okresowy na linię 
upoważnia osobę na rzecz, której 
wystawiono ten bilet do przejazdu. 
wszelkimi środkami komunikacji MZK 
i MKT, kursującymi po tej linii.

2. Bilety okresowe uprawniają do przejazdów 
na okres na jaki zostały wystawione.
3. Za ważny bilet okresowy uważa się bilet z 
nalepionym znaczkiem opłaty na dany okres i z 
wpisanym na nim numerem biletu.
4. Bilety okresowe można nabywać na miesiąc 
bieżący lub następny.

§5.1. Przewoźnik zobowiązany jest 
zorganizować sprzedaż biletów tak, aby były 
one ogólnie dostępne.
2. Sprzedaż biletów okresowych i 
jednorazowych dla zakładów pracy i szkół 
dokonywane jest na pisemne zamówienia, 
wyłącznie na warunkach i w punktach 
sprzedaży wyznaczonych przez przewoźnika.

§6.1. W pojazdach bez konduktora, podróżny 
obowiązany jest skasować bilet niezwłocznie 
po wejściu do pojazdu, nie później jednak niż 
w czasie dojazdu do pierwszego przystanku.
2. Podróżni uprawnieni do bezpłatnego 
przejazdu lub ulg w opłatach za przejazd, 
obowiązani są posiadać w czasie jazdy ważne 
dokumenty potwierdzające te uprawnienia 
(legitymację, zaświadczenie, dowód osobisty, 
odcinek renty lub emerytury).

§7. Wprowadza się dodatkową opłatę przy 
zakupie biletów w autobusach komunikacji 
miejskiej na terenie Gminy m Pabianice i 
Gminy Pabianice w wysokości 1.000 zł za 
każdy sprzedany bilet.

§8. Z uwagi na zmieniające się koszty 
utrzymania i eksplatacji linii podmiejskich i 
międzymiastowych, upoważnia się Zarząd 
Miasta Pabianic do ustalania cen biletów za 
przejazdy środkami komunikacji miejskiej w 
strefach podmiejskich i międzymiastowych z 
wyłączeniem obszaru. Gminy Pabianice.

§ 9. Upoważnia się Zarząd Miasta Pabianic do 
ustalenia uchwałą terminu wprowadzenia 
zasad zawartych w niniejszej uchwale.

§10. Traci moc Uchwała nr XXXI/342/93 
Rady Miasta Pabianic z dnia 3 listopada 1993 
r. w sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej



Dziennik Urzędowy Wotewództwa Łódzkiego Nr 13 -321- poz. t!4. 115, } 16

komunikacji autobusowej świadczone przez 
Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabianicach.

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie 
lokalnej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński

11S
UCHWAŁA NR IV/23/94 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 28 września 1994

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w rejonie ulic:
Wiejskiej, Miodowej i Hermanowskiej w 
Pabianicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 poz.95; zmiany w 1990 r. 
Dz.U.Nr 32 poz.191; Nr 36 poz.199; Nr 43 
poz.253; Nr 89 poz.518,w 1991 r. Dz.U.Nr 4 
poz.18; Nr 110 poz.473; w 1992 r. Dz.U.Nr 85 
poz.428; Nr 100 poz.499; w 1993 r. Dz.U.Nr 
17 poz.78) i art. 3 ust. 1 oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity - Dz_U.Nr 17 
poz.99 z 1989 r.; zmiany w 1989 r. Dz.U.Nr 34 
poz.178 i Dz.U.Nr 35 poz.192; w 1990 r.Nr 34 
poz.198 i Nr 87 poz.505) oraz w oparciu o 
pozytywną opinię Komisji Urbanistyki i 
Gospodarki Gruntami,Rada Miasta Pabianic 
uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenu w 
rejonie ulic Wiejskiej, Miodowej i 
Hermanowskiej w Pabianicach, zgodnie z 
załącznikiem do uchwały obejmującym 
rysunek w skali 1:1000 i tekst planu.
§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński

116
UCHWAŁA Nr HI/19/94 

RADY GMLNY W RZGOWIE 
z dnia 21 września 1994r.

w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16 z 1990r. poz.95 z późniejszymi 
zmianami/
Rada Gminy w Rzgowie
uchwala, co następuje:

§1. Nadać następujące nazwy ulicom w 
Rzgowie i Starowej Górze:
1. W Rzgowie ul. Wschodnia - działka nr 1201 
- ulicy biegnącej w kierunku północnym od ul. 
Nadrzecznej na głębokość 1740 mb.
2. W Starowej Górze ul. Nowa - działka nr 
421/7 - ulicy biegnącej w kierunku 
południowym od ul. Zagłoby na głębokość 195 
mb.

§2. Uchwała stanowi podstawę do 
wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów wsi 
Rzgów i Starowa Góra.

§3. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy w Rzgowie,

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzgowie.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Rzgowie

Marek Bartoszewski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 -322- P9Ł . .117

117 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 26 października 1994 roku 

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 
1990 roku w sprawie zasad i try bu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz.U.Nr 71. poz.421 
z póź.zm.) w związku z licznymi błędami 
literowymi - prostuje się:

Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Łodzi z dnia 20 czerwca 1994r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości 
wyników glosowania i wyników wyborów do 
rad gmin województwa łódzkiego (Dz.Urz. Nr 
9, poz.71) -
1/W tekście Obwieszczenia w części III - 
Wyniki wyborów do rad gmin w okręgach 
wielomandatowych: w zdaniu drugim, wyraz 
"zawieraacych" - powinien brzmieć 
"zawierających", po zdaniu drugim powinno 
być zdanie: "Ogółem wybrano 148 radnych tj. 
obsadzono 100,0% mandatów." 
2/W Załączeniu nr 1, 
w części I,

w okręgu wyborczym nr 3 -
zdanie:"5.Sobierajska Bożena - 14" - powinno 
brzmieć:"5.Sobierajska Bożenna -14",
- w okręgu wyborczym nr 7 - zdanie:"
2,Lpiński Leszek - 61" - powinno
brzmieć: "Lipiński Leszek - 61",
- w okręgu wyborczym nr 21 - zdanie:"! 
Stedliński Wojciech - 78" - powinno 
brzmieć:"l.Stegliński Wojciech - 78".
- w okręgu wyborczym nr 28 - zdanie: "4. 
Plucińska - Amribd Danuta - 30" - powinno 
brzmieć: "4. Plucińska - Amribd Anna - 30". 
3/W Załączniku nr 2,
w części I,

w okręgu wyborczym nr 2 -
zdanie:"2.Kazimierczak Kazimierz - 43" - 
powinno brzmieć: "2. Kaźmierczak Kazimierz - 
43".
4/WZałączniku nr 3,
w części 1,

w okręgu wyborczym nr 12 
zdanie: "3.Lewadoski Bogdan - 57" - powinno 
brzmieć: "3.Lewandowski Bogdan - 57". 
5/W Załączniku nr 4, 
w części I,
-w okręgu wyborczym nr 4 -
zdanie: "2. Skowroński Zdzisław -134", 
powinno brzmieć:"2. Skowroński Zdzisław - 
134",

w okręgu wyborczym nr 7 -
zdanie: "3.Kolado-Frączak Janina -23" 
powinno brzmieć: "3. Kolado-Frątczak Janina - 
23",

w okręgu wyborczym nr 25 
zdanie. "6.Rogoźinski Kazimierz -21" -powinno 
brzmieć: "6. Rogoziński Kazimierz -21". 
W części II -
- zdanie: "W okręgu wyborczym nr 8 - Dośpiła 
Józef " - powinno brzmieć: "W okręgu 
wyborczym nr 8 - Dośpiał Józef.
6/W Załączniku nr 5,
w części I,

w okręgu wyborczym nr 22 -
zdanie:"3.Różański Władysław Stanisław - 46 
w tym " - powinno brzmieć "3.Różański 
Władysław Stanisław - 46".
W części II - 
zdanie: "W okręgu wyborczym nr 12 - 
Kruczewski Henryk" - powinno brzmieć:"W 
okręgu wyborczym nr 12 - Kurczewski 
Henryk".
7/W Załączniku nr 8.
w części I,

w okręgu wyborczym nr 4 -
zdanie: "l.Becherka Jerzy - 28" - powinno 
brzmieć; "l.Becherka Józef - 28".

w okręgu wyborczym nr 13 
zdanie;"l.Krzysztowczyk Stanisław - 21" - 
powinno brzmieć;"!.Krysztofczyk Stanisław - 
21".
W części II - zdanie;"W okręgu wyborczym nr 
13 - Latosziewicz Józef, - powinno 
brzmieć; "W okręgu wyborczym nr 13 - 
Latosiewicz Józef.
8/W Załączniku nr 9, 
w części I,

w okręgu wyborczym nr 7 -
zdanie;" 1. Adanczewska Elżbieta - 13" - 
powinno brzmieć;" 1.Adamczewska Elżbieta - 
13".



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 -323 - ■POZ. 117

9/W Załączniku nr 12,
w części I,
- w okręgu wyborczym nr 7, w pkt.d - 
wyraz;"głoów" - powinien brzmieć;"głosów",

w okręgu wyborczym nr 18 
zdanie;"?.Czmocki Adam - 11" - powinno 
brzmieć;"3.Czamocki Adam - U".
10/W Załączniku nr 13,
w części 1,

w okręgu wyborczym nr 16 
zdanie:"l.Gosiąrek Wiesław - 136" - powinno 
brzmieć:" 1 .Gąsiorek Wiesław - 136".
11/W Załączniku nr 14, 
w części I,
- w okręgu wyborczym nr 3 - zdanie 
:"4.Makowska Wiesław - 10" - powinno 
brzmieć:"4.Makowska Wiesława - łO1'.

w okręgu wyborczym nr 8 
zdanie: "2. Słowiński Wojech - 68" - powinno 
brzmieć:"2.Słowiński Wojciech - 68". 
12/W Załączniku nr 15 
w części I, 
w okręgu wyborczym nr 1,
- w Liście nr 3 - zdanie:"5.Kończak Jerzy - 48"
- powinno brzmieć:"5 Kończalik Jerzy - 48",
- w Liście nr 4 - zdanie:"!.Mielczarek Piotr 
Stefan - 260" - powinno brzmieć:"!.Milczarek 
Piotr Stefan - 260",
- w Liście nr 6 - zdanie:"2.Własenko Bogdan - 
51" - powinno brzmieć:"2.Własenko Bohdan - 
51",
- w Liście nr 10 - w nazwie Listy 
słowo:'Poskicj" - powinno brzmieć:"Polskiej", 
zdanie:"4.Błażejewska Babara - 23" - powinno 
brzmieć: "4.Błażejewska Barbara - 23",
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy 
słowo: "Poskie" - powinno brzmieć: "Polskie". 
W okręgu wyborczym nr 2,
- w Liście nr 7 - zdanie: "4. Jańczyk Kazimierz - 
72" - powinno brzmieć:"4.Janczyk Kazimierz - 
72".
- w Liście nr 9 - zdanie:" 1.Jędzrzejczak 
Andrzej - 1623" - powinno brzmieć: 
"1. Jędrzejczak Andrzej - 1623".
zdanie:"8.Śliwkowski Jerzy - 33" - powinno 
brzmieć: "8. Śliskowski Jerzy - 33".
- w Liście nr 10 - w nazwie Listy 
słowo: "Poskiej" - powinno brzmieć "Polskiej",
- w Liście nrłl - zdanie?" 1 .Jarzębska wel 
Jarzębowska Zyta - 131" - powinno 

brzmieć:"l.Jarzębska veł Jarzębowska Zyta - 
131",
- w Liście nr 13 - w nazwie Listy 
słowo:"Poskie" - powinno brzmieć:"Polskie". 
W okręgu wyborczym nr 3,
- w Liście m3 - zdanie:”7.Cybulski Władysław
- 67" - powinno brzmieć:” 7.Cybulskj 
Władysław - 67",
- w Liście nr 6 - zdanie:"7_Rosa Julita - 187" - 
powinno brzmieć: "7.Rosa Julitta - 187",
- w Liście nr9 - w nazwie Listy słowo: "Łódź" - 
powinno brzmieć:'Łódź",
- w Liście nr 11 - w nazwie Listy
słowo: "Poskiej" - powinno brzmieć: "Polskiej",
- w Liście nr 13 - w nazwie Listy
słowo:"Poskie" - powinno brzmieć'Polskie". 
W okręgu wyborczym nr 4,
- w Liście nr 2 - zdanie:"2. Dzięgielewski 
Bogusław Bolesław - 477" - powinno 
brzmieć: "2.Dzięgielewski Bolesław Stanisław - 
477",
zdanie: "4.Zawadzki Ryszrd - 158"- powinno 
brzmieć:" 4.Zawadzki Ryszard -158:,
- w Liście nr 5 - zdanie: "3. Bartoszczuk- 
Antoszewski Roman- 36" - powinno brzmieć:" 
3.Bartoszuk-Antoszewski Roman - 36",
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy
słowo: "Poskiej" powinno brzmieć: "Polskiej",
- w Liście nr 15 - w nazwie Listy
słowo: "Poskie"- powinno brzmieć:"Polskie". 
W okręgu wyborczym nr 5,
- w Liście nr 1 - zdanie:"6.Sitkowska Jędrzejak 
Helena Franciszka - 58"- powinno brzmieć:" 
ó.Sitkowska-Jędrzejak Helena Franciszka - 
58",
- w Liście nr 2 - zdanie: "lO.Kimczak Marek 
Sławomir - 77" - powinno brzmieć: 
"lO.KIimczak Marek Sławomir - 77",
- w Liście nr 4 - zdanie:"l.Pogoda Aliną
Bożena - 181" - powinno brzmieć:" 1. Pogoda 
Alina Bożenna - 181"r zdanie:"Krawczyk
Wladyław - 52" - powinno brzmieć: "Krawczyk 
Władysław - 52" zdanie:"4.Laskowski Mirosłw
- 107" - powinno brzmieć: "4.Laskowski 
Mirosław - 107",
- w Liście nr 10 - zdanie: "6. Święcicki 
Bogusław - 95" powinno brzmieć:"6.Święcicki 
Bogusław - 95",
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy 
słowo: "Poskie" - powinno brzmieć: "Polskie",



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 ■--324 - DOZ. 117

W okręgu wyborczym nr 6
- w Liście nr 9 - zdanie: "ó.Przygocki Stanisław
- 88" - powinno brzmieć: "6.Przygodzki 
Stanisław - 88"
- w Liście nr 11 - zdanie:"3.Paszkowski Marcin 
Szęsny - 73" - powinno brzmieć:"3.Paszkowski 
Marcin Szczęsny - 73", zdanie:"ó.Drożdz 
Zbigniew - 10" - powinno brzmieć: "6.Drożdż 
Zbigniew -10".
W okręgu wyborczym nr 7. - w Liście nr 6 - 
zdanie:"8.Możdżeń Leokadia - 19" powinno 
brzmieć:"8.Możdżeń Leokadia -19",
- w Liście nr 10 - w nazwie Listy 
słowo:"Poskiej" - powinno brzmieć:"Polskiej".
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy słowo:" 
Popieuszki" - powinno brzmieć: "Popiełuszki",
- w Liście nr 13 - w nazwie Listy 
słowo:"Poskie" - powinno brzmieć: "Polskie". 
W okręgu wyborczym nr 8. -
- w Liście nr 1 - w nazwie Listy 
słowo:"Polskie" - powinno brzmieć:"Łódzkie",
- w Liście nr 4 - zdanie:"7.Brzędkiewicz Janusz
- 28" - powinno brzmieć: "7.Brzdękiewicz 
Janusz - 28",
- w Liście nr 6 - zdanie:" 1.Cieślak Lesław - 
188" - powinno brzmieć:"l.Cisłak Lesław - 
188"
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy 
słowo: "Poskiej" - powinno brzmieć:"Polskiej", 
w Liście nr 15 - w nazwie Listy słowo: 
"Popieuszki" - powinno brzmieć:"Popiełuszki",
- w Liście nr 16 - w nazwie Listy 
słowo:"Poskie" - powinno brzmieć:"Polskie", 
W okręgu wyborczym nr 9,
- w Liście nr 12 - w nazwie Listy 
słowo: "Poskie" - powinno brzmieć:"Polskie", 
zdanie:" 1.Leszczyński Jerzy - 144" - powinno 
brzmieć:"l.Leszyński Jerzy - 144".
W okręgu wy borczym nr 10
- w Liście nr 13 - w nazwie Listy 
słowo:"Poskie" - powinno brzmieć: "Polskie". 
Po Liście nr 13,
w części: "W wyniku wyborów mandaty 
przypadają:"- w okręgu wyborczym nr 4 - 
zdanie:"5 mandaty na listę nr 2" - powinno 
brzmieć:"5 mandatów na listę nr 2" 
W części III,

okręgu wyborczym nr 2 -
zdanie: "6. Myśliwska Izolda - z listy nr 2", - 

powinno brzmieć:"6.Myślińska Izolda - z listy 
nr 2".

w okręgu wyborczym nr 6 -
zdanie:"4.Święcicki Inocenty - z Listy nrl" - 
powinno brzmieć: "4. Święcicki Inocenty 
Ludwik - z listy nr 1".

w okręgu wyborczym nr 9 -
zdanie:"2.Błedniak Krzysztof - z listy nr 2" - 
powinno brzmieć: "2.Błędniak Krzysztof - z 
listy nr 2" 
13/W Załączniku nr 16, 
w części I, 
w okręgu wyborczym nr 3,
- w Liście nr 2 - zdanie: "3. Włodorczyk Barbara

37"- powinno brzmieć: "3. Włodarczyk 
Barbara - 37"
- w Liście nr 3 - zdanie: "6.Plewiński Edmind - 
106" - powinno brzmieć: "ó.Plewiński Edmund
- 106"
W okręgu wyborczym nr 5,
- w Liście nr 3 - zdanie:"2.Wożniak Tadeusz - 
14" - powinno brzmieć:"2.Woźniak Tadeusz - 
14".
- w Liście nr 5 - zdanie: "6.Kmieć Elżbieta 
Zdzisław - 11" - powinno brzmieć: "ó.Kmieć 
Elżbieta Zdzisława - 11",
- w Liście nr 6 - zdanie: "LNowaczyk Leszek -
40" - powinno brzmieć:" LNowaczyk
Lechosław - 40",
zdanie:”2.Zagórski Andrzej - 50" - powinno 
brzmieć: "2.Zagórowski Andrzej - 50",
- w Liście nr 7 - w nazwie Listy słowo:"Bolk"- 
powinno brzmieć:"Blok".
w Liście nr 8 - zdanie:"2.Zieliński Zdzisław - 
12" - powinno brzmieć:"2.Zieliński Zdzisław - 
12".
W okręgu wyborczym nr 6, 
pkt"d" - powinien brzmieć: "d) głosów ważnych
- 1998 - w tym".
w części III,

w okręgu wyborczym nr 1 
zdanie:"5.Kurowski Jan - z listy nr 3" - 
powinno brzmieć: "5.Kurkowski Jan - z listy nr 
3",
- w okręgu wyborczym nr 5 - zdanie:"3.Hodyr 
Zdzisław - z listy nr 2" - powinno 
brzmieć:"3.Hodyr Zdzisława - z listy nr 2". 
14/W Załączniku nr 17,
w części I,
w okręgu wyborczym nr 5,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 13 7 321--.. poz. 117

- w Liście nr 1 - zdanie:"2.Słowiński Stanisław
- 165" - powinno brzmieć:"2.Sowiński 
Stanisław - 165",
- w Liście nr 4 - w nazwie Listy słowo:"Zgierz"
- powinno brzmieć: "Zgierza",
- w Liście nr 5 - zdanie:"2.Jóżwiak Zdzisław - 
11” - powinno brzmieć: "2.Jóźwiak Zdzisław - 
U".
W okręgu wyborczym nr 6,
- w Liście nr 4 - w nazwie Listy 
słowo :"Samorząo we" - powinno brzmieć: 
"Samorządowe".

- w Liście nr 5 - zdanie:"2.Łaszewski Andrzej - 
26" - powinno brzmieć: "2.Łaszczewski 
Andrzej - 26".

Wojewoda Łódzki
Andrzej Pęczak

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
uL Piotrkowska 104, teł. 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład 
Obsługi Administracji, uŁ Piotrkowska 104, teł. 32-90-40 w. 696
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje 
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwło
cznie po otrzymaniu następnego numeru.
Tłoczono z polecenia Wojewody ł ódzkiego z dnia 5.11.1994r. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w ł odzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104
Skład komputerowy: Oddział Obsługi Informatycznej Biura ds. Restrukturyzacji Regionu ł.ódzkiego___________________________
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 180 000,- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
półroczna ze skorowidzem zi 90 000,- Cena pojedynczego
egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł 15.000,-

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104,
p 008, telefon 32-90-40, wewn. 696.

Nakład 200 egz.




